
News Release
2020 年 12 月 11 日 

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、札幌支店および北海道事務所を現在地にて建て替えるため下

記のとおり仮店舗等へ移転いたしますのでご案内申し上げます。

札幌支店は昭和 41 年 8 月から現在の建物にて営業してまいりましたが、お客さまにより一層

快適に店舗をご利用いただくために建て替えることにいたしました。

仮店舗での営業期間中はお客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、2024 年春頃には現

在地で快適かつ機能的な新店舗を開店する予定ですので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１.概 要

 (1)仮店舗での営業開始日（札幌支店）  2021 年 4 月 12 日（月） 

※現店舗での最終営業日時(窓口・ＡＴＭ) 2021 年 4月 9 日（金） 15 時 

(2)仮店舗の概要 

札幌支店 北海道事務所 

移 転 日 2021 年 4月 12 日（月） 2021 年 4月 5 日（月） 

所在地 

〒060-0062 

札幌市中央区南2条西 2丁目14番地

（現在の北海道銀行中央支店）

〒060-0061   

札幌市中央区南 1条西 4 丁目 16 番地 2

（道銀別館ビル 4階）

電話番号 011－241－7531（変更ございません） 011-241-5040（変更ございません）

ＦＡＸ番号 011－231－0013（変更ございません） 011-251-1362（変更ございません）

営業時間

（※1） 

【窓 口】 

平日 9:00～12：30、13:30～15：00

【ＡＴＭ】 

平日・土日祝日 8:00～21:00 

貸 金 庫 設置いたしません（※2）

※1 札幌支店は 12月 3日より当面の間、12:30～13:30 の窓口営業を休業しております。 

  仮店舗移転後はＡＴＭの営業時間を延長し、日曜祝日も営業いたします。 

※2 現店舗の貸金庫は店舗移転に伴い営業を終了いたします。  

札幌支店・北海道事務所の建て替えに伴う移転について



(3)新店舗について 

新店舗は 2024 年春頃の完成を予定しておりますが、工事の都合等で変更になる場合も 

ありますので、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

２.仮店舗のご案内図

・札幌支店の移転先は、ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行中央支店（2021 年

1 月 18 日に北海道銀行本店営業部内に移転予定）となります。 

   ・北海道事務所の移転先は、道銀別館ビル 4階となります。 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111


